o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

LOREIAPIAUA EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria N° 003/2023 - EEM José Joacy Pereira

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A Diretora Escolar da EEM José Joacy Pereira, INEP: 23052929, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no

quadro da unidade escolar, bem como o disposto no EDITAL N° 006/2O22SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar público o

RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇAO da SELEÇAO PUBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORARIAS DAS ESCOLAS DA REDE PUBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: INGLÊS

PESSOAS COM RESULTADO DASOLICITAÇÃO DE
ORDEM

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA (PcD) INSCRIÇÃO
JUSTIFICATVA

INSCRI ÃO
SIM OU NÃO (DEFERIDA/INDEFERIDA)

INDEFERIMENTO

-

01 MARIA EDVANIA SILVA SANTOS INGLÊS NÃO DEFERIDA -

DISCIPLINA: ARTE

PESSOAS COM RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE
ORDEM

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA (PcD) INSCRIÇÃO
JUS FICATIVA

INSCRI ÃO
SIM OU NÃO (DEFERIDA/INDEFERIDA)

INDEE IMEN OF R T

01 MARIA EDVANIA SILVA SANTOS ARTE NÃO DEFERIDA -

DISCIPLINA: ELETIVA (LINGUAGENS E SUAS TECNOLOGIAS)

PESSOAS COM RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE
ORDEM

NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA (PcD) INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

INSCRI ÃO
SIM OU NÃO (DEFERIDA/INDEFERIDA)

INDEFERIM NTOE

ELETR/A(LINGUAGENSE
01 MARIA EDVANIA SILVA SANTOS ] NÃO DEFERIDA -

o
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

ELMíAUf, tUUCAÇ)O

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: MATEMÁTICA

PESSOAS COM RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ;;;;ICATIVA
-

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA (PcD) INSCRIÇÃO

INDEFERIMENTO
SIM OU NÃO (DEFERIDA/INDEFERIDA)

01 FRANCISCO HELDER CANUTO LISBOA MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA

02 PEDRO BRAZ DOS SANTOS JUNIOR MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA -

03 SHIRLEY PINTO DOS SANTOS MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA

04 ALOILSON TAVARES DO NASCIMENTO MATEMÁTICA NÃO DEFERIDA -

DISCIPLINA: ELETIVA (MATEMÁTICA)
PESSOAS COM RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE

ORDEM

INSCRIÇÃO
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA (PcD) INSCRIÇÃO

JUSTIFICATIVA

INDEFERIMENTO
SIM OU NÃO (DEFERIDAJINDEFERIDA)

01 FRANCISCO HELDER CANUTO LISBOA ELETIVA (MATEMÁTICA) NÃO DEFERIDA -

02 PEDRO BRAZ DOS SANTOS JUNIOR ELETIVA (MATEMÁTICA) NÃO DEFERIDA -

03 SHIRLEY PINTO DOS SANTOS ELETIVA (MATEMÁTICA) NÃO DEFERIDA -

04 ALOILSON TAVARES DO NASCIMENTO ELETIVA (MATEMÁTICA) NÃO DEFERIDA -

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

bLHUARPIUA .DUCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: QUÍMICA

PESSOAS COM RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE
ORDEM

INSCRI Ão
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA (PcD) INSCRIÇÃO

JUST FICATIVA

ENTINDEFERIM O
SIM OU NÃO (DEFERIDA/INDEFERIDA)

01 PAULA QUEIROZ DA SILVA QUÍMICA NÃO DEFERIDA -

02 FELIPE SILVA DE SOUZA QUÍMICA NÃO DEFERIDA -

03 ANTONIO JAIR MARTINS DOS SANTOS QUÍMICA NÃO DEFERIDA -

DISCIPLINA: BIOLOGIA

ORDEM
PESSOAS COM RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE

JUS Fl TIVA

-

TI CA
- NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO DEFICIÊNCIA (PcD) INSCRIÇÃO

RINSC IÇAO
SIM OU NÃO (DEFERIDA/INDEFERIDA)

IN N ODEFERIME T

01 PAULA QUEIROZ DA SILVA BIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

02 ANTONIO JAIR MARTINS DOS SANTOS BIOLOGIA NÃO DEFERIDA -

CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

flCK rAilAl)A IOUCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL

DE ENSINO - EDITAL N° 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

DISCIPLINA: ELETIVA (CIENCIAS DA NATUREZA)

ORDEM
NOME COMPLETO DISCIPLINA INSCRIÇÃO

PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA (PcD)

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE

INSCRIÇÃO
JUSTIFICATIVA

INSCRIÇÃO SIM OU NÃO (DEFERIDA/INDEFERIDA)
INDEFERIMENTO

01 PAULA QUEIROZ DA SILVA
ELETIVAS (CIÊNCIAS DA NÃO DEFERIDA -

NATUREZA)

02 FELIPE SILVA DE SOUZA
ELETIVAS (CIÊNCIAS DA NÃO DEFERIDA -

NATUREZA)

03 ANTONIO JAIR MARTINS DOS SANTOS
ELETIVAS (CIÊNCIAS DA NÃO DEFERIDA -

NATUREZA)

Aratuba, 23 de março de 2023.

Ana Kézia na de Freitas

Diretora' Escolar

a Kézia Viana de Freitas
thrtora EacdSF

D.0,EN0a7h1B